در نظر سنجی روترز از ۴۰ اقتصاددان و تحلیلگر، پیش بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت برنت در سال ۲۰۲۴، ۲۰٫۲۰۴ به ۸۱ دلار و ۱۳ سنت می رسد که اندکی کمتر از ۸۱ دلار و ۴۴ سنت قیمت پیش بینی شده در نظر سنجی ژانویه است. قیمت مورد پیش بینی برای نفت آمریکا از ۷۷ دلار و ۲۶ سنت در ژانویه،

نفت و انرژی

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۱ شعبان ۱۴۴۵ - ۲مارچ ۲۰۲۴ - سال هجری- شماره ۱۸۲۳

وزیر نفت خطاب به سران GECF:

توسعه صنعت گاز در جهان مستلزم سیاست‌زدایی از تجارت انرژی است

به اعمال سیاست‌های غیر بازاری مانند سقف قیمتی روی آورد و مانع از عملکرد کامل سازوکار بازار شد.وی افزود: توسعه صنعت گاز در جهان و تحقق امنیت عرضه و تقاضای گاز طبیعی در بازارهای جهانی مستلزم صلح جهانی و سیاست‌زدایی از تجارت انرژی است.